Du mardi 14 au dimanche 26 octobre 2025@

in te'\m

drche

SUF’ER

/.

DE REMISE
IMMEDIATE

A SUR LE 27V

EERRERO

SUR LES CHOCOLATS FERRERO ROCHER,
RAFFAELLO ET MON CHERI ¢

M0ffre valable uniquement sur les chocolats Ferrero Rocher (hors collection et grand assortiment), Mon Chéri et Raffaello présents en magasin. Hors rayons tablettes de chocolat et glace.
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. Voir modalités en pages intérieures

1 3€ 14
85 [

LE PACK DE 20 CARTE DEDUIT*

PRIX PAYE EN CAISSE BIERE D'ABBAYE BLONDE
GRIMBERGEN T
6.7% vol.
20x25cl - soit 51 - 2,77 € le litre

EN AVANTAGE CARTE*

- (Suggestions de présentation) @Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com *Offre réservée aux porteurs de la carte. Voir modalités en page 36 de ce
prospectus.

\f L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION
La loi interdit la v,enjce d'alcool aux mineurs - des contrdles sont réalisés en caisse.
POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

TOUS UNIS CONTRE LA VIE CHERE



DU 14 AU 26 OCTOBRE

UNE BO_NNE RAISON REMISE IMMEDIATE
D’ETRE SUR
SON TELEPHONE.

15

EN AVANTAGE

EN E-COUPON
SUR UN RAYON
CHAQUE SEMAIN

EXCLUSIVITE
APPLICATION

SUR TOUT ITALPIZZA“)

Moffre valable sur I'intégralité des produits de la marque ITALPIZZA présents en magasin.
La remise s'applique lors de votre passage en caisse.

Origine
COMMENT EN PROFITER ? E""" E
1. Téléchargez 'appli Intermarché. o
2. Créez votre compte et rattachez votre carte fidélité.
3. Activez votre e-coupon depuis « Mes avantages ». E
4. Rendez-vous dans votre magasin ou sur le Drive TELECHARGEZ
pour en profiter. LAPPLICATION

REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2FVEx

% SUR LES FROMAGES GALBAN|(1)

™0ffre valable uniquement sur les fromages libre service de la marque Galbani présents en magasin.

Une marque lnten\manché

REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2fME*

I S

~ e
Raffaello

-
o

SUR LES CHOCOLATS
FERRERO ROCHER,
RAFFAELLO

ET MON CHERI®® “SURTOUT
™offre valable uniquement sur les chocolats Ferrero Rocher (hors collection et grand PLANTE U R D ES TRO PI o U ES(1)

assortiment), Mon Chéri et Raffaello présents en magasin. Hors rayons tablettes de chocolat et | | “Offre valable sur I'intégralité des produits de la marque Planteur des Tropiques présents en
glace. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. | | magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits

T L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION
POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

18 LA LOI INTERDIT

LA VENTE D’ALCOOL
AUX MINEURS

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par a n s

comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par I'enseigne Intermarché.

DES CONTROLES SONT
REALISES EN CAISSE




DU 14 AU 26 OCTOBRE

REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2FVEx

P 100 ey g P 100525 5
(EARNICR GARNIeR
Ultra
[o)

“SHAMPOOING ILLUMINANT

@ARNICR
UltraDoux
S
MASQUE REMEDE &
SEURRE NUTRTION PROFONDE ard
-

SUR TOUT
ULTRA DOUX DE GARNIER®

“0ffre valable sur I'intégralité des produits de la marque ULTRA DOUX de GARNIER présents en
magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

AVANTAGE CARTE

%*

SUR TOUT HEAD & SHOULDERS
ET DERMA X PRO®

M0ffre valable sur I'intégralité des produits de la marque HEAD & SHOULDERS ET DERMA X

PRO présents en

REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2FVE*

24 HEURES  Profection =
PROTECTION® Professiomelle

OralB) &»

0l ProExpert

(oratB)W.;

T5ml Professional =

SUR LES DENTIFRICES
ORAL B®

™Moffre valable uniquement sur les dentifrices de la marque ORAL B présents en magasin. La

AVANTAGE CARTE

SUR TOUT AXE®®

“0ffre valable sur I'intégralité des produits de la marque AXE présents en

Une marque ,ntEKmaRChé

REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28MEx

o'l

SUR LES COTONS LABELL®

M0ffre valable uniquement sur les cotons Labell (hors bébé) présents en magasin. La remise

remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus. ®Dangereux, respecter les précautions

d'emploi.

lnten\mam:hé



£
* Origine

TOUTVOTRE]  [IAliz.
MAGASIN P
CONTRE LA B
VIE CHERE '

TOUS LES WEEK-ENDS

EN AVANTAGE CARTE

SAMEDI ET
DIMANCHE

0

EN AVANTAGE

CHOU
29 Variété : Vert et/ou Blanc et/ou Rouge

Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et [égumes secs, olives | Categorle 1

et épices, préts & consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs | " LA PIECE
“| de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité & Iaccueil de votre magasin et sur intermarche.com. |
| 0ffre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus. Voir liste des magasins participants sur intermarche.com | # 4 ' i !”r‘,m"

Origine

DE TERRE
&) DE FRANCE

LE FII’.ET DE
PRIX PAVE EN AVANTAGE
EN CAISSE CARTE*

0 40€ SUR VOTRE CARTE

-

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION A CHAIR FERME
INTERMARCHE TERROIRS

Variété : Jazzy et/ou Marilyn et/ou Chérie et/ou Franceline
Calibre : 35/55mm

Catégorie : 1

Traitement anti-germinatif

2,5kg-0,80 € le kg

(Sugqest:ons de p ‘sentetfon) *Voir modahtes en page 36 dece prospectus (e'Tous les samedls et dimanches, benefluez de 10% en avantage carte sur tous | les Fruits et les
umes  frais (hors fruits et lequmes secs olives et é eplces prets a consommer salades en sachet, herbes aromathues soupes fr0|des jus de fruits et surgeles) Avantage




Orig |ne

FRANCE A R|0UE
OUAMER|QUE

SAMEDI ET Origine SAMEDI ET
DIMANCHE

10 JE% (10

EN AVANTAGE ‘ 3 EN AVANTAGE
CARTE® : : b3 CARTE®

CLEMENTINE
€ Variété : Oronules

49 Calibre : 3/4

v Catégorie : 1
|E FILET DE 1.5 KG 1,5 kg -1,66 € le kg

BANANE
Variété : Cavendish

98 Calibre : P20

! Catégorie : 1

LE KG

NOUTELLEZELANE —

5 '. s
‘4 R, W LN PR > S

LELOTDE6 §

LES 6 z,€50

POUR AU LIEU DE 3,30¢

KIWI VERT
ZESPRI
Variété : Hayward
Calibre : 103/115g
Catégorie : 1

Soit 0.42€ la piéce
au lot

ou l'unité : 0,55 €

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

: (Suggestmns de présentation) “Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et Iegumes Secs, ohves Bt
- épices, préts a consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage :
réservé aux porteurs de la. carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité a I'accueil de et : R
votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité ' t ] h :
prospectus ©Selon approvisionnement en magasin. **Offre valable pour I'achat lors d'un méme passage en caisse de n e maRc g e R
\ ___———

prodmts porteurs de l'offre. Le montant de la remise est déduit du prix de Iarticle lors du passage en caisse.



HDUM AU19 OCTOBRE

Transformé en

- IRANGE

2 COQUILLES AU SAUMON
(disponible au rayon frais emballé)
300g-19,67 € le kg

Offre valable sur dautres produits®

Transformé en

FRANCE ,’ '

LA BARQUETTE

{ Q€
i 99
U1 A Y B T AT
| couscous

;l (disponible au rayon frais emballé)

.| 3509-1M40€lekg
: Offre valable sur dautres produits®

Pz oz

i~ g

LA BARQUETTE |
, 99
3 SO G R Rl o AR

PARMENTIER DE BCEUF
750 g - 10,65 € le kg
Offre valable sur dautres produits®

oo 212 10 s N

- POUR VOTRE SANTE PRATIQUEZ UNE ACTIViTE PHYSIQUE REGULIERE WWW MANGERBOUGER ER:

Gile

- (Suggestions de p;ésehtat/ﬂon) “"Répondant‘é’des‘ caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur fe drive.




» T B —(', =‘.. :‘ =
Origine

= s LIRSS

o

pumaut9ocrosre Bl

"m_\’ ﬂrlélne

FRANCAIS
A

/

' JAMBON SEC D'AUVERGNE IGP 9 MOIS
€ JAMBON SUPERIEUR CUIT LE TORCHONAY &1 € (également disponible au rayon frais emballé
la barquette de 200g a 3.90€ soit 19.50€ le kg)
Offre valable sur dautres produits®

(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur dautres produits®

LEK

O}iqine

HRANCE

€ PATE GRAND-PERE

95 (également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur dautres produits®

1 LE KG -

2

Origine

ROSETTE

(également disponible
€ au rayon frais emballé

1 45 la barquette de 100ga |
' 1.40€ soit 14€ le kg)

LE KG Offre valable sur dautres
produits?

- il

BOUDIN NOIR AUX OIGNONS
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur dautres produits®”

- POUR VOTRE SANTE MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Stiggestions de présentation) Dans les magasins équipés d'un rayon traditionnel de charcuterie. “Répondant a des 'n tE'\'naRChe :
c \ ___——

caractéris(\iques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.




B DU 4 AU19 OCTOBRE
Origine V 5

R OUVELLE ZELANDE
CASRILE =

o

AGNEAU : GIGOT ENTIER

OU GIGOT *** A ROTIR
JEAN ROZE &3 &

existe en frais emballé a 12.60 €
le kg

Origine A Origine

roNCE FRANCE B

COTE DE PORC (ECHINE, CARRE, FILET) ROUELLE DE PORC JAMBON AVEC 0S
JEAN ROZE &3 JEAN ROZE &3
existe en frais emballé a 3.55 € le kg existe en frais emballé a 4.15 € le kg

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR|

Les offres de cette page ne sont pas présentes dans les magasins de CLERMONT-FERRAND - BERTHELOT et de SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT.
(Suggestions de présentation) & Dans les magasins équipés d'un-rayon boucherie traditionnel. <, Dans les magasins équipés d'un atelier de découpe. -



Origine

il vt

\‘; ?/

DE REMISE IMMEDIATE

LE2M A:566° aldl¥asy

SAUCISSE DE TOULOUSE

JEAN ROZE

1.8 kg environ

Par 2 (0 g) : 13,75 € au lieu de
16,18 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque 'ntERmaRChé

R

BLANQUETTE

DEVEAU

DE REMISE IMMEDIATE ALACREME

LE 28"E A - 5€ SUR LE 28Me*

BLANQUETTE DE VEAU A LA CREME
JEAN ROZE

4009 -17,88 € le kg

Par 2 (8004¢):12,15 €

au lieu de 14,30 €

15,19 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
a des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

Né et élevé en

Une marque ,ntEKmaRChé

Origine

HANCE

Abattu en

2

PRANCE, BELGIOUE. PAYSBAS-
FRANCE BELGIOUE  PAYSBA”

Origine

C

<2y

tHaché
Tormat Tamilial

—100% PUR BGEUF—

\ i /
FRANCAISE
—

LA BARQUETTE

135

VIANDE BOVINE : HACHE VRAC 20% MG

BIGARD

1kg-1399 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine

fil

4

\LE pCRC
FRANCAIS
—_—

€

15
PALETTE DE PORC
A LA DIABLE

ITINERAIRE DES SAVEURS
1kg environ

Origine

FRANCE

{9

VOLAILLE
FRANCAISE

DE FRANCE

LE KG

PRIX PAYE
EN CAISSE

RABLE DE LAPIN X4

VOLAE

450 g environ

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,

EN AVANTAGE
CARTE*

EN AVANTAGE
CARTE*
SUR LE KG

LA BARQUETTE

€
50

20

EN AVANTAGE
CARTE*

€
99
LA BARQUETTE

PRIX PAYE
EN CAISSE

955

LA BARQUETTE

AVANTAGE CARTE
DEDUIT*

| 1,40€ SUR VOTRE CARTE

NATURE X4
DOUCE FRANCE
460 g - 15,20 € le kg

ESCALOPE DE POULET MILANAISE

répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

FILETS DE POULET
1kg-750€|e kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signa/e’s en magasin ou sur le drive.




Transformé en

FRANCE

Péchées en

ATLANTIQUENGRDEYT

AR

COQUILLES SAINT JACQUES® &
A partir de jeudi en magasin

LONGE DE THON ALBACORE
SAUMUREE &
Egalement disponible en barquette d'1 piéce
dans les magasins non équipés d'un rayon
marée traditionnel a 16,79€ le kg.
Offre valable sur dautres produits®

- R D
.

PRIX
COUTANT™

Pechee en

-~ ATLANTIQUENCRDEST

DOS DE JULIENNE =
16€ Egalement disponible en barquette de 500g
environ dans les magasins non équipés d'un
rayon marée traditionnel a 18,90€ le kg.
LE KG Offre va/ablesurd'autresprodufts“’

ractensthues des sighes: dlstlnctufs de qualité et/ou des prix dlfferents signalés en magasm ou sur le drive. **Le prix coutant est défini par le seU|I de revente a perte tel que
évuy par Ia loi, affente d un coefﬂclentde 110 pour les produits alimentaires et les prodmts destinés a | allmentahon des ammaux de compagnie.




Elevées en

HQUATELR

CREVETTES CUITES &

De 20 a 30 piéces au kg

Egalement disponible en barquette d'1kg dans les magasins
non équipés d'un rayon marée traditionnel a 9,79€ le kg.
Offre valable sur dautres produits®”

:w;@
EN LIBRE-SERVICE DU 14 AU 26 OCTOBRE

Elevées en . Transformé en

FRANCE | ' 0 TRANCE
Moudss J
E BOUGHOT

Spéclalﬂelradhlunn;l& garantie

Lt ol o
PRETES A CUIRE

el e e Do Gore
oG e e,

Intermarche

SOUPE
DE POISSONS

] 20 LI

LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

PRIX PAYE CULVLUILUSS AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*

| 1,20€ SUR VOTRE CARTE
SOUPE DE

€ POISSON RECETTE
6 MEDITERRANEENNE
99 INTERMARCHE

LA BARQUETTE LA BARQUETTE| MOULES DE BOUCHOT 970 ml - 638 €le ||tre
E EN AVANTAGE Offre valable sur dautres variétés de la
:ﬁ Ié APQEE CARTE* AVAI:)T:I;;UE"C:\ RTE| PRODUCTEURS ET gamme, répondant a des caractéristiques
COMMERCANTS et des prix différents, signalés en magasin
1,60° SUR VOTRE CARTE 1,4 kg -571€ le kg ou sur le drive.

JUSQUA

TEcHnRGez PREFEREZ ENCORE PLUS
ey VOS MARQUES PREFEREES.

Cumulez jusqu’a 50€ par mois en avantage carte en participant
aux défis gagnants de vos marques préférées sur Pappli.
1-Téléchargez appli

2 - Créez votre compte et/ou ajoutez votre carte de fidélité

3 - Dans 'onglet « mon compte », cliquez sur « mes avantages »

Voir modalités sur intermarche.com

age 36 de ce prOSpectus = Dans Ies magasms équés d un rayon
lsthues des signes d@tmc;tlfs de qualltef et/ou des pnx dlfferents s“qna




i

INTERMARCHE
TERROIRS

CANTAL ENTRE DEUX
AOP 4 MOIS MINIMUM
D'AFFINAGE
(également disponible
au rayon frais emballé)
fromage au lait cru de
vache a 30% Mat.Gr sur
produit fini

Offre valable sur dautres produits”

/&l L e

Origine

AL

INTERMARCHE
TERROIRS
OSSAU IRATY AOP

o)

fromage au lait de brebis a
34% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d‘autres produits®

Origine

AL

BETHMALE AU LAIT
CRU DE VACHE

JEAN FAUP
(également disponible
au rayon frais emballé)
fromage au lait cru de
vache a 29% Mat.Gr sur
produit fini .
Offre valable sur d'autres produits® ==

m'.w

- POUR VOTRE SANTE EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE WWW. MANGERBOUGER FR

'(Suggest/ons de présentation) £52) %9 Dans Ies magasins équipés d'un rayon fromaqe d la coupe. “Répondant a des caractéristiques, des su;nes distinctifs de quallte et/ou des prix
id|fferents signalés en magasin ou sur Ie dnve {



U AuT9 ocTosRe [l

Transformé en

i

€
49

PAINS AU CHOCOLAT
€ PUR BEURRE X4 62
79 240g-1,63 € le kg

G /\’ ; Offre valable sur dautres produits®
3 LA BOITE DE 4

PAIN DE CAMPAGNE §2
L 3500-426€lekg

& «| Par 3 (1,05kg): 2,84 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres produits®

EN LIBRE-SERVICE Transformé en I -

o LIENIOE

Transformé au

ROVAUNE-UNI

Ve - LA BOITE DE 22
3 €
89
[ 7 #

DELICES AU CARAMEL X22
320 - 1216 € le kg

COOKIES CACAO PEPITES
3 CHOCOLATS X4 §%
’79 288¢ - 9,69’€ lekg
Offre valable sur dautres produits®
Offre valable sur d'autres produits®

s o o s 1\
~ POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW MANGERBOUGER FR

Les offres de cette page ne sont pas presentes dans le magasin-de HARDRICOURT.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus. 62 Dans les magasins 6quipés d'un rayon ' t h : :
pain-patisserie avec terminal de cuisson. “Répondant a des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des n e maRc : e :
\ ___———

LA BOITE DE 4

prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



DU 14 AU 26 OCTOBRE

CAHIER REGION HM/SG/SA - 8 PAGES

(Suggestions de présentation)
























22 DU 14 AU 26 OCTOBRE

UOREAL

PARIS

¥ FILLER

HYALURON
‘-,‘ Sérum Rides & Hydratation e

1.5% ACIDE HYALURONIQUE PUR
\ ] v L
-47% de rides’
Repulpe enlhy

145 €} 85

L'UNITE L'UNITE
PRIX PAYE EN AVANTAGE AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* EDUIT*

| 5,62< SUR VOTRE CARTE

SERUM ANTI-RIDES ET HYDRATATION
ACIDE HYALURONIQUE PUR
REVITALIFT

30 ml - 467,67 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

6}1,(\@

97
o

<CREME JOUR & NUIT=
Global Anti-Aging Day & Night Cream

EXPERT ARGAN

ANTI-AGE

GLOBAL

HUILE D'ARGAN BIO
r VITAMINE G- ET

ACIDE HYALURONIQUE

Lisse, Repulpe & lllumine

FABRIQUE | TOUS TYPES SANS
ENFRANCE | DEpeAUX | SILICONE

—65

L'UNITE |} "
35 e

DE REMISE
IMMEDIATE*

CREME JOUR & NUIT ANTI-AGE
HUILE D'ARGAN

LE PETIT OLIVIER

50 ml - 74,20 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPECIAL BEAUTE

IR NOUVELLE
3

IR NOUVELLE
3

_ RIDES . RIDES
REDUITES DES / JOURS! REDUITES DES / JOURS?"
2X BOOSTER DE COLLAGENE 2X BOOSTER DE COLLAGENE
@ FPS15
(i ()10
- g P
ANTI-RIDES \ 4 ANTI-RIDES \ 4
SOIN DE JOUREXTRAFERMETE | | SOIN DE JOUR EXTRA FERMETE |
1. Hydrate intensément 2. Raffermitla peau- 1. Hydrate intensément 2. Raffermit la peau-
3. Réduit et aide & prévenir les rides 3. Réduit et aide & prévenir les rides g
Q10 PUR + CREATINE + ACIDE HYALURONIQUE Q10 PUR + CREATINE + ACIDE HYALURONIQUE
TOUS TYPES DE PEAUX TOUS TYPES DE PEAUX

19°

LE LOTDE 2

1%

LELOTDE 2

AVANTAGE CARTE
DEDUIT*

40

PRIX PAYE EN AVANTAGE
EN CAISSE CARTE*

| 7,60 SUR VOTRE CARTE

%
L'UNITE ]
DE REMISE
,04 IMMEDIATE*

SOIN LIFT+ HYDRATANT JOUR
DIADERMINE

50 ml - 80,80 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

|4 seruv 4
©ARNICR

SKINACTIVE

REPULPANT

Glycérine / \
3% +hcide Hyaluorique | \_)

HYDRATATION INTENSE 24H
DES LA 1%°¢ APPLICATION

. — -30%

DE REMISE
IMMEDIATE*

SERUM HYALURONIC ALOE VERA
GARNIER SKINACTIVE

30 ml - 206 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,

SOINS VISAGE JOUR ANTI-RIDES
EXTRA FERMETE Q10 POWER FPS15
NIVEA

nuit et jour

2x50ml - soit 100 ml - 190 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant
a des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

DIADERMINE

LABORATOIRES

o\gus 7

LIFT+ 8%
HYDRATANT

Créme Jour - Cible les Rides
Dagcréme - Hydraterend

o
o

©ARNICR

Solution

| Micellaire

~ Touten1

| pea |

NETTOIE + DEMAQUILLE
%  +APAISE
Q. Visage, yeux, levres - sans ringage
5 Testé dermatologiquement
et ophtalmologiquement
HYPOALLERGENIQUE - SANS PARFUM

Grand Iarma(‘ :: ﬂ D

€
10

LE 2t A 11,24€

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 254=*

SOLUTION MICELLAIRE TOUTEN 1
PEAUX SENSIBLES

GARNIER SKINACTIVE

400 ml - 7,75 € le litre

Par 2 (80 cl) : 4,34 € au lieu de 6,20 €

5,43 € le litre au lot

répondant a des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



NEW YORK

MAYBELLINE 7]
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MAYBELLINE
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MASCARA

;\

=
il

APRES

rue d'Alsace

LEA NATURE

(SO
"I BiO |17 e,
etic @

Cosmen'©

Mon LAIT D’ANESSE

D’ORIGINE Créme soyeuse
NATURELLE
+ Huile d’Abricot bio PEAUX NORMALES
A SECHES
Q9% RISHNE (0% SUCONE e Mktrate
MADE IN FRANCE
SILICONE
ET SULFATE
7 h
L'UNITE -34
4€ DE REMISE
,98 IMMEDIATE*
| CREME SOYEUSE BIO HYDRATANTE AU LAIT
FILIERES D'ANESSE
ETHIQUES SOBIO ETIC

50 ml-99,60 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

o55’\ETIQ,/ @ 3

© BI < FABRIQUE EN FRANCE -
3, 0. — —

4, <,

RTe cosW

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus. Photographies retouchées.

6% €

DE REMISE
IMMEDIATE*

MASCARA COLOSSAL BUBBLE

J ] o
nde distribution France

EXPERT PEAU SENSIBLE

LAIT CERAMIDE
PROTECTION

nourrissant
protecteur

6% S ]

V/ Restaureetrenforce
Ia barriere cutanée

/ Nourrit et protége
dela sécheresse 4gh!

Sans Parfum

PEAUX SECHES ET SENSIBLES
= ————

HYPOALLERGENIQUE

N

35,

DE REMISE
IMMEDIATE*

LAIT CERAMIDE PROTECTION

MIXA

400 ml - 8,75 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

rouzhy ¢
Sedinn
ANTI-CALLOSTES |
Micimale

Velvet >

smooth™

Répe Electrique g
Elektronische Voetvijl v
Bokfonkch wtontiomer

ROULEAU
CONTOUR
DU PIED

DE REMISE
IMMEDIATE*

DONT 0,14 € D'ECO-PARTICIPATION

RAPE ELECTRIQUE VELVET SMOOTH +
RECHARGE CONTOUR DU PIED

SCHOLL

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

lntm\manché



GRAND JEU FIDELITE
CEST FOU CE QU’UNE SIMPLE CARTE PEUT RAPPORTER.

(JEU RESERVE AUX PORTEURS DE CARTE DE FIDELITE)

POLUR L& CHAT /AL MIOINS UN FROCUIT CES MARJUES PARTEMAIRES PRESENTES SUR LA PAGE
JOLEL SUR INTERMARCHECOM OU SUR LAFFLICATION INTERMARCHE POLRTENTER: DE GAGHER*

: 1 e car marx Asamn
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B0 o e AR
. presdu En da bs sk
dea ramepsEn L Orésl
Cfun valeor porrsscia e Cfurss valor oore resec sla

Cfuna valer pore e s unisine una va o connercials

€
49

LE 28 A1 0,99¢

; i un isire indi coive unisie indicsive e S TTC d et de T T TC wuririsl i incicatve e S0ETTC
i da 20050 TTC
s MA BEAUTE SENSORIELLE
i H L'UNITE L'UNITE
"l\

4%

LE 25 A 0,85¢

CREME DE DOUCHE

L GEL DOUCHE YLANG RELAX "
DOUCEURS D'ENFANCE XA g
DOP - o

USHUAIA

parfum bonbons multicolores
310 ml - 8,03 € le litre

= - 490 ml - 8,76 € e litre
& Par2 (98 cl): 5,14 €
3 ‘ au lieu de 8,58 €

5,24 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Par2 (62 cl): 3,48 €
au lieu de 4,98 €
5,61 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la

gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

40 Ex

LE LOT DE 2
EN AVANTAGE

INGREDIENT DORIGINE NATURELLE
ARG IRAOUL 0T BARATI DA .

€
82

LE LOT DE 2

€
60

LE LOT DE 2

40 kX

LE LOT DE 2
EN AVANTAGE

PRIX PAYE AVANTAGE CARTE PRIX PAYE AVANTAGE CARTE
’,‘ EN CAISSE CARTE* DEDUIT* EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
- [ 2,24< SUR VOTRE CARTE | 3,53€ SUR VOTRE CARTE
DEODORANT BILLE SHAMPOOING

GRENADE DES ACORES EXPERT NUTRITION

USHUAIA FRANCK PROVOST

2x50ml - soit 100 ml - 2X500ml - soit 11 -

56 € le litre 8,82 € le litre

Offre valable sur dautres variétés Offre valable sur dautres | et

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix

. différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés
en magasin ou sur le drive.

mna J‘hl'llr ST PR ST D III'I'-'-rlI-l_l-IIIIIII

Illl_ L

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.



SPECIAL BEAUTE

DU 14 AU 26 OCTOBRE 25

RECHARGEABLE w

Cadum

.
Créme Douche

SURGRAS

Beurre de karité

\ A
4

ke

Y
24155
oxcoLcamTo
(s

DOUCES BIO

L'UNITE

€
45 .
DE REMISE IMMEDIATE,
LE 28 A 1,10¢ SUR LE 2=

CREME, DOUCHE SURGRAS BEURRE
KARITE

CADUM

750 ml - 4,60 € le litre

Par 2 (1,51): 4,55 € au lieu de 6,90 €
3,03 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque lnte'\mam:hé

GEL LAVANT

MAINS |

FEUILLES D'OLIVIER®

€
,02

LE 25 A:0,71¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e*

GEL LAVANT FEUILLES D'OLIVIER
LABELL

300 ml - 3,40 € le litre

Par 2 (60 cl) : 1,73 € au lieu de 2,04 €
2,88 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

9 — =

250ml » FLACON ENTIEREMENT RECYCLABLE
LE PETIT
3 [
] n ‘
ANS

LOT DE 3
OFFRE FAMILIALE

7

a5 h
LE LOT DE 3 -34
€
83 DE REMISE
r IMMEDIATE*

CREME DE DOUCHE EXTRA DOUCE LAIT
D'AMANDE DOUCE BIO

LE PETIT MARSEILLAIS

3x250ml - soit 750 ml - 3,77 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur e drive.

ALUMINIUM y
G%nl(“cv’he 5(’}%

Cologne
Efficacite 48

FRAICHEUR "
 COLOGNE

4102

€
89

LE LOTDE 2 LE LOTDE 2
PRIX PAYE CULVLUILSS AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
I 1,96 SUR VOTRE CARTE

DEODORANT SPRAY FRAICHEUR
COLOGNE 48H

NARTA®

2x200ml - soit 400 ml - 12,23 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur e drive.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus. ®Dangereux, respecter les précautions

d'emploi.

T Ay
= | 4
Dove e
(&)
nutrition n
intense
o |
eunlart

pocu douco comme avec unlat* e’

E DOUCHE

CREME DE DOUCHE

LOT DE 2

CREME DE DOUCHE

65

%
LE LOT DE 2 g |
DE REMISE
,09 IMMEDIATE*

GEL DOUCHE ADVANCED

NUTRITION INTENSE

DOVE

2x225ml - soit 450 ml - 9,09 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Fsanex [

natur |
protect
oeodorant !
Delcate Ocour
e
[ sensITIVE 1 ‘
0% aiconor:

L'UNITE

€ =
89

LE 28 A 11,24€

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2=4=*

DEODORANT BILLE NATUR ALOE 48H
SENSITIVE

SANEX

50 ml - 77,80 € le litre

Par 2 (10 cl) : 5,13 € au lieu de 7,78 €
51,30 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

lnte'\manché



26 DU 14 AU 26 OCTOBRE

SPECIAL BEAUTE

-

I_’OJ ESAL

[VITAMINE Cg PURE + FILTRE UV]

L I D E 2 Couleur intense

jusqu'a 40 shampooings

CHEVEUX COLORES
OU MECHES

3% ” € '|
° 25
€'-E EONEE2 '40 DE REMISE mwéénlm ¥ uu'n: " UNrrE
VLYY SUR LE 264+ ’
23 DE REMISE LE2MA:0.84 PRIX PAYE EN AVANTAGE AVANTAGE CARTE
v IMMEDIATE* SHAMPOOING COLOR VIVE EN CAISSE ARTE* DEDUIT*
€
SHAMPOOING EXPERT EQUILLIBRANT ELSEVE | 1.30° SUR VOTRE CARTE
SOIN DU CUIR CHEVELU 300 ml -14,07 € le litre SHAMPOOING SEC ORIGINAL
TIMOTEI Par 2 (60 cl) : 5,06 € au lieu de 8,44 € BATISTE®

2x250ml - soit 500 ml - 4,46 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,

signalés en magasin ou sur le drive.

LORERL

2y

S

€
95

LE 28 A1 0,99¢

€
60

40

8,43 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,

signalés en magasin ou sur le drive.

MASQUE SOIN

PROTECTION COULEWR
13% o]

Couleur intense jusqu’a 10 sems

4.

CHEVEUX COLORES
OU MECHES

MASQUE PROTECTION
COULEUR COLOR-VIVE
ELSEVE

310 ml - 15,97 € le litre
Par 2 (62 cl): 594 €
au lieu de 9,90 €

9,58 € le litre au lot
Offre valable sur dautres variétés

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

®

L'UNITE LUNITE
PRIX PAYE EN AVANTAGE AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE*
| 3,04€ SUR VOTRE CARTE
LAQUE FIXATION NORMALE
ELNETT®
300 ml - 25,33 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,

signalés en magasin ou sur le drive.

FIXATION
NORMALE

ALA VITAMINE 85

16%

LE LOT DE 2

PRIX PAYE
EN CAISSE

EN AVANTAGE
CARTE*

200 ml - 16,25 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

NOUVEAU

SANS SILICONE, VEGAN"

COLORATION 4.15
MARRON GLACE X2
OLIA®

Offre valable sur dautres variétés
de la gamme, répondant a des

LE LDT DE 2
AVANTAGE CARTE
DEDUIT*

| 6,44< SUR VOTRE CARTE

caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

PROTECTION COMPLETE
POUR DES GENCIVES

BAIN DE BOUCHE
TOTAL CARE10EN1
DENTS ET GE[‘ICIVES
MENTHE FRAICHE
LISTERINE

menthe fraiche

500 ml - 6,18 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,

signalés en magasin ou sur le drive.

BAIN DE BOUCHE QUOTIDIEN

LISTERINE

TOTALCARE

DENTS ET GENCIVES

DE REMISE
IMMEDIATE*

10,
C llNEE:I’cEt
500mle

MENTHE FRAICHE

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus. ®Dangereux, respecter les précautions d'emploi.



DE REMISE
IMMEDIATE*

DONT 0,08 € D'ECO-PARTICIPATION

BROSSE A DENTS ELECTRIQUE
PRO SERIES 1 NETTOYAGE 3D
BLUE CROSS ACTION

ORAL B

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DE REMISE
IMMEDIATE*

L %
LE LOT DE 6 -3 4
€

165

BROSSETTES 4+2

CROSS ACTION BLACK

ORAL B

Offre valable sur dautres variétés

de la gamme, répondant a des

caractéristiques et des prix différents,

signalés en magasin ou sur le drive.

FORMAT GENEREUX
+20% DE FORMULE

MENNEN

TONIQUE

DEODORANT

— 48H —

STICK LARGE
ANTI-TRAGES - SANS ALCOOL

€ A 2¢
65 4 19
L'UNITE L'UNITE
E EN AVANTAGE
| 1,46€ SUR VOTRE CARTE
DEODORANT STICK TONIQUE
MENNEN

60 ml - 60,83 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

PRO

CROSS ACTION

Sign

A5

. %
LELOTDE 3 g |

DE REMISE
,29 IMMEDIATE*

- %
LELOTDE 2 |}

DE REMISE
,29 IMMEDIATE*

PACK SPECIAL / VOORDEELVERPAKKING
|

LE LOT DE 10 g |

225

LAMES FUSION PACK SPECIAL 6+4
GILETTE

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

30

DE REMISE
IMMEDIATE*

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.

Si
ignal_
al.

Signal.
el \./

InTeGRA (L I K]

P

DENTIFRICE INTEGRAL 8 COMPLET
SIGNAL

3x75ml - soit 225 ml - 14,62 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

Soin Gencives

Triple Action Nettoyante

it dentaire 24H/7
gencives saines

Cliniquement prouvé

e IACSONTY

Triple Action Nettoyante

ODYNE

Protection sensibilité dentaire 24H/7
+dents fortes & gencives saines

Cliniquement prouvé

DENTIFRICE SOIN GENCIVES
TRIPLE ACTION

SENSODYNE

2x75ml - soit 150 ml - 28,60 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

cmevg{_

i EFF

[aft ®o SCULPTAV
v

2%

CIRE WAX EFFET SCULPTANT

TAFT

75 ml - 32,27 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant

4 des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

34

DE REMISE
|MMEDIATE*

lnte'\mam:hé



DU 14 AU 26 OCTOBRE

Une marque lnten\mam:hé

Transformé en

FRANCE

Y N

‘(, 4
\LE pCRC
FRANCAIS

€
34

_ DE REMISE IMMEDIATE
LE 2™ A 093¢

SUR LE 251e*

PIZZA JAMBON FROMAGES

FIORINI

2009g-6,70€ le kg

Par 2 (400 g) : 2,27 € au lieu de 2,68 €
5,68 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

Une marque lnten\manché

Transformé en

FRANCE

o B 25
98
L'UNITE L'UNITE
E EN AVANTAGE
[ 0,60€ SUR VOTRE CARTE

CROISSANTS AU JAMBON
MONIQUE RANOU

x2 -soit 340 g- 8,76 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
a des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

FRANCE

Une marque lnten\manché

Transformé en

v | R

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2%

<.
. \LE PORC
L'UNITE FRANCATIS| :
. .
o " Coquillettes
' Jambon & Emmental

LE 2t A :1,37€

COQUILLETTES JAMBON EMMENTAL
MONIQUE RANOU

280 g-704 € lekg

Par 2 (560 g) : 3,34 € au lieu de 3,94 €

5,96 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en

FRANCE

Fleury Michon
SIMPLEMENT &

JAMBON SIMPLEMENT

Transformé en

FRANCE

POULET |
AACREME |

ET AUX
CHAMPIGNONS

FARFALLES

L P
4 Puis
cuisinés & la ctime

J

2X759 - soit 150 g - 12,07 € le kg

%
H

€ BON -25% DE SEL € POULET A LA CREME ET
FLEURY MICHON 1 AUX CHAMPIGNONS
,89 le lot de 2 x 4 tranches - soit 99 97 | MARIE
LE LOT DE 2 Letotpez | 2800 -17,46 € le kg L'UNITE L'UNITE 2809 -10,68 € le kg
PRIX PAYE WA\TNIYSY avanace carTe | Offre valable sur dautres variétés de la PRIX PAVE WIS aANTAGE cARTE | Offre valable sur dautres variétés de la
EN CAISSE CARTE* DEDUIT* gamme, répondant a des caractéristiques EN CAISSE CARTE* DEDUIT* gamme, répondant a des caractéristiques
i i P > it ool >
| 1,67° SUR VOTRE CARTE gf] Zflsr ;/7:2 g‘l/elerents, signalés en magasin | 1,02¢ SUR VOTRE CARTE sZ zisr ilje”;r(/'j;e,erent& signalés en magasin
A Transformé en
une marque INE@RMARCHE FR ANCE
\ __—]
P Origine .\
L'UNITE
i RN 5>
<. -
81 . \LE PCORC
DE REMISE IMMEDIATE S B FRANCAIS|
[T VEFTS SUR LE 2+ — €
. 5, e LOT DE?2
. 3 Intermanche '99 ‘,0“5“1,\
LARDONS FUMES TAUX DE SEL LE LOT DE 2 LE LOT DE 2 3
REDUIT CONSERVATION SANS R NOU T EN AVANTAGE AVANTAGE CARTE
NITRITE SANS OGM Z-m ) -, EN CAISSE CARTE*
MONIQUE RANOU okl B [ 2,72€ SUR VOTRE CARTE

Par 2 (300 q): 3,07 €

au lieu de 3,62 €

10,23 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractenst/ques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

22
%

i
?aa“%g
A4,

{7

i

BATONS DE BERGER NATURE

JUSTIN BRIDOU

2 x 250 g - soit 500 g - 15,98 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.



Une marque ,ntEl\maRChé Une marque ,ntERmaRChé

Transformé en

N R

€
93

LE 28 A : 2,75¢

' Qrss '
TRUITE FUMEE 4/5 54 € ﬁ._-; EGIONS L
TRANCHES ; RANDADE
ODYSSEE T"“‘m"‘ée ‘ 83 20 06 DE MORUE
120g-32,75€ lekg L'UNITE L'UNITE :
Par 2 (240 q): 6,68 € PRIX PAYE VALVILISS AVANTAGE CARTE
au lieu de 7,86 € EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
27,83 € le kg au lot | 0,77¢ SUR VOTRE CARTE

BRANDADE DE MORUE
ITINERAIRE DE NOS REGIONS
200 g-1915 € le kg

Transformé en Origine Une marque lnten\manché

RACE FRANCE
il

\ait
— PLAISIR EXTRA EDRE e
F’Ongd\s
L'UNITE
€9 . L'UNITE €
7
! DE REMISE IMMEDIATE, ?7 L,UN’I?Ea LUNITE
EME R - EME*
LE2MA:11° SURLEZ ! PRIX PAYE SLILUILESS AVANTAGE CARTE
LE 25 A :126° SUR LE 26Me* EN CAISSE CARTE DEDUIT*
BEURRIER TENDRISSIME DOUX — |
PRESIDENT 0,80€ SUR VOTRE CARTE
470% Mat. Gr sur produit fini = Y S VNGRS RACLETTE NATURE EN TRANCHES
2259-12,40 € le kg fromoage au lait de brebis pasteurisé PATURAGES
Par 2 (450 g) : 3,90 € au lieu de 5,58 € | .27 % Mat. Gr sur produit fini fromage au lait de vache pasteurisé
8,67 € le kg au lot 180 g - 17,61 € le kg a28% Mat. Gr sur produit fini
Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant & Par 2(3609):4,43 € 4009-995 € le kg
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin au lieu de 6,34 € Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
ou surle drive. 12,31 € le kg au lot caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.
= Transformé en
une marque IME@RMARCHE I_.R ANCE
\ —— ——]
Origine Laif
FRANCE 6
_— | .@;—/_-- ,‘_-- LE PACK DE 2 -30
franga® ‘ oy € DE REMISE
ME(«J( MERCII ”E«Cll g 49 IMMEDIATE*
LE PACK DE 6 | gﬂ!- =,wl &s il . n
€ ‘ (9 » ¥ *",\ & «g%i W BOISSON LACTEE PECHE/
” " ’ ABRICOT FORMAT SPECIAL
12 DANAO
. (%) ou orange/banane/fraise ou
LAIT UHT DEMI-ECREME UHT LATURT orange/mangue ou fraise ou

multivitaminée format spécial
2x900 ml-soit1,81-194 €
le litre

MERCI

1.6% de Mat. Gr pour 100 ml
6 x1l-soit 6 1-112 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant  des caractéristiques et des prix répondant  des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive. différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en

FRANCE

A ~ yd
€ YAOURT VELOUTE FRUIX AUX FRUITS
,19 PANACHES EN OFFRE DECOUVERTE <
LE PACK DE 16 LE PACK DE 16 %ANBSNE it 2kq- 210 € le k aux bons fruits mi ¥ és
i EN AVANTAGE X125 -SOIL £ Kg - <, e kg ‘ sounce oe cavcium £7 orémes
E,'}'é,f.é!ﬁ CARTE* AVA':)TI?:&T% RTE Offre valab[q sur dautres varig’tég dg la gamme, rg’pondanté ' g o mm:s
1.26° SUR VOTRE CARTE gsssflirltaecéil(éselj/ques et des prix différents, signalés en magasin ; e

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
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Une marque lntm\manché

LE PACK DE 4
€
33

LE 25 A1 0,93¢

RIZ AU LAIT

SAVEUR VANILLE
PATURAGES

4 x15 g - soit 460 g -
2,89 € lekg

Par 2 (920 ¢): 2,26 €
au lieu de 2,66 €
2,46 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en

FRANCE

\ait

€
05

L'UNITE

AL 25

PRIX PAYE RS TALSS AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE DEDUIT*
| 0,61< SUR VOTRE CARTE

BAC GLACE VANILLE
MACADAMIA

ADELIE

472 9-6,46 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques

et des prix différents,

signalés en magasin ou sur le drive.

5 )
LA BOITE -30
€ s
DE REMISE

59 |MMEDIATE*

4 DOS DE MERLU BLANC DU CAP
MSC SURGELES

MARES®

4009-1398 € lekg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

4 DOS de
MERLU BLANC
du CAP

Transformé en

FRANCE

34§k

LE PACK DE4
PRIX PAYE CULVEUILKS AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*

| 0,58¢ SUR VOTRE CARTE

FEUILLETE DE MOUSSE
EN OFFRE DECOUVERTE
CHOCOLAT

LA LAITIERE

4 x 57 g - soit 228 g -
746 € le kg

Offre valable sur dautres

variétés de la gamme,

répondant a des caractéristiques

et des prix différents,

signalés en magasin

ou sur le drive.

€
10

LE PACK DE 4

- =
\\ ’ék%g\,n

CONES VANILLE

€ PEPITES DE NOUGATINE
35 X6
LA BOITE LA BOITE AElZXgRE;d8E6 € | k
PRIX PAYE EN AVANTAGE g e kg
EN CAISSE CARTE* AVANTAGE CARTE Offne valable sur dautres varités de la gamme,
a des caractéristiques et des prix
114€ SUR VOTRE CARTE dlfferents signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque ,ntEKmaRChé

~

VIANDE
BOVINE
FRANCAISE

Intermarche

€ 4
N
L'UNITE LUNITE
£ EN AVANTAGE
A NG e
[ 1,03¢ SUR VOTRE CARTE

COCKTAIL DE FRUITS
DE MER SURGELE
ODYSSEE

500 g-10,22 € le kg

Une marque ,ntEKmaRChé

\

SSUOMERGAR

Coc\d'a‘\l e Fruits e Mer

A |Surgelé| x30 |=7509

20 Ex;

L UNITE
PRIX PAYE CULVEUILI S AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*

| 1,22€ SUR VOTRE CARTE

BOULETTES AU BCEUF
SURGELEES
JEAN ROZE

€
09

L'UNITE

7509- 812 € le kg

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR
ﬁi%%%%ﬁ’é’ﬁigf?ﬁéﬁife”f;"’é’v‘??éJnvi‘nie??flaé‘ﬁééai?niagtiii i | | | | e'\maRc ho
www.msc.org/fr \ ___—



S0P

DU 14 AU 26 OCTOBRE

QUAND ON VOUS DIT QU’ON
EST CONTRE LA VIE CHERE...

Top Budget, c’est plus de 300 produits gourmands et de qualité

a prix accessibles pour répondre & tous vos besoins du quotidien.

Transformé en

FRANCE

EN FLEURETTES
S
oyt
SFromage
s .
49 Oy 34 A
J )

FROMAGE FONDU e CHOUX-FLEURS
TOPBUDGET = (o= & ENFLEURETTES  [A§ | B el
fromage fondu @ x4 SURGELES 0i o e ‘@“kg
a 21% Mat. Gr sur produit fini s, 4009 TOP BUDGET
400g-6,23€ lekg 1kg-1,34 € le kg

Chowsc-fleurs

g/wa o
DE CUISINE

Cota

P

) 15la

0

BOITE MOUCHOIRS X 150
TOP BUDGET

1kg
A9 90
CAFE MOULU ROBUSTA GROS SEL COLA
TOP BUDGET TOP BUDGET TOP BUDGET
5009 -9,02 € le kg 1kg-0,49 € le kg 1,51-0,33 € le litre
MW
=

WM DOURLE PSSR

r P ‘fan‘

0454

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation)
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FORMAT
SPECIAL I @

Ricsié)'é' |
L'ORIGINAL
CHICOREE & CAFE

p
oy syond
WS B Bie
[ MAGNESIUM /

S &Y8 35

LE PAQUET LE PAQUET
PRIX PAYE LLVLUILIZR AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
[ 2,01 SUR VOTRE CARTE
RECHARGE RICORE ORIGINAL CAFE &
CHICOREE
NESTLE

290 g- 20,34 € le kg

L'UNITE

€ -
93

_ DE REMISE IMMEDIATE,
LE2™EA:1,17¢

SUR LE 2°%&*

BARRES DE CEREALES
CHOCAPIC

NESTLE

8x25¢ - soit 200 g -

14,65 € le kg

Par 2 (400 g) : 4,10 €

au lieu de 5,86 €

10,25 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

ESPRESSO
INTENSE

)0% ARABICA

CAPSULES ALUMINIUM COMPATIBLES
AVEC MACHINES NESPRESSO" ORIGINAL

€
A7

LE 2 A 11,01€

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e*

CAPSULES DE CAFE ALUMINIUM X 10
INTENSE N°9

CARTE NOIRE

x 10 - soit 55 g - 57,64 € le kg

Par 2 (110 g) : 4,18 € au lieu de 6,34 €
38 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

~

OP;('

(racotte

Nesquik

€
89

LE 2 A 2,35¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 254=*

POUDRE CHOCOLATEE

NESQUIK

800¢g-736€lekg

Par 2 (1,6 kg) : 8,24 € au lieu de 11,78 €
5,15 € le kg au lot

¥ ORIGINAL
i. L Foment

€ * €
o CRACOTTE FROMENT
/43 94 |
LA PIECE Lapiece | 250 9-572 € le kg
PRIX PAYE VAN vantace carTe | Offre valable sur dautres variétés de la
EN CAISSE CARTE* DEDUIT* gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
| 0,49 SUR VOTRE CARTE e g

SPECIAL BIO

Une marque ,ntEl\maRChé

Bio

P
BTG ATARTINER

€ A Ne<

sy | 15 ETR 0%

€ | L'UNITE L'UNITE

PRIX PAYE CUVLUIEG SIS AVANTAGE CARTE q
93 DE REMISE IMMEDIATE EN CAISSE CARTE DEDUIT* HONITE
LE 25 A 11,77 SUR LE 28Me* [ 0,48¢ SUR VOTRE CARTE €7 4
~ N ' r

PATE A TARTINER AUX NOISETTES ;ﬁg'g::,g&fé" NATURE SANS
IVORIA BIO JACQUET PITCH BRIOCHE CHOCOLAT

3509-723€lekg
Par 2 (700 g) : 4,30 € au lieu de 5,06 €
6,14 € le kg au lot

PASQUIER
2x8 dont -50% offert sur le 2eme -
soit 600 g - 4,57 € le kg

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

410g-341€lekg
Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.



€ % €
08 34 35
LE LOT DE 2 LELOTDE 2
PRIX PAYE UVLUIEG IS AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
[ 1,73€ SUR VOTRE CARTE

SAVANE LE CLASSIQUE CHOCOLAT
BROSSARD

2x310g-soit 620g-8,19 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

/9 mager
OCEANIE
OFFERT

DE REMISE

IMMEDIATE*

MIKADO CHOCOLAT AU LAIT
LU
6x100 g - soit 600 g -12,20 € le kg

L%
A\‘]g;'lS"N gLl

4u golt =-@

=l R ions
Lest"Ubho"

COOKIES CCEUR FONDANT CHOCOLAT
NOISETTES

MICHEL ET AUGUSTIN

1809 -18,28 € le kg

Par 2 (360 g) : 4,60 € au lieu de 6,58 €
12,78 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

L'UNITE

€
29

LE 2 A 1,31

Une marque ,ntEKmaRChé

2

|nte'\"wmé

o
050
s e

M“e{{o 0

LE LOT DE 4

oo €
Rstis
@ A7
@ LELOT DE 3: 6,34
AU LIEU DE 9,51€

DE REMISE
IMMEDIATE*

BISCUIT BICOFF SPECULOOS ORIGINAL
LOTUS
2 X125 G - soit 250 g - 4,68 € le kg

on Fresh
i SRi?MMEN"HiVER‘E

DE REMISE
IMMEDIATE*

CHEWING GUM GREENFRESH

HOLLYWOOD

5x14q - soit 70 g - 17,86 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

COCKTAIL DE FRUITS SANS SUCRES
AJOUTES PECHE, POIRE, ANANAS,
RAISIN

ST MAMET

4 x 65¢ - soit 260 g-1219 € le kg

Par 3 (780 g) : 8,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

€
96

LE 22 A: 0,67¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e*

FARINE DE BLE T45

MERCI

1kg-096 € le kg

Par 2 (2 kg) : 1,63 € au lieu de 1,92 €
0,82 € le kg au lot

LE PACK DE 16

23

30

IMMEDIATE*

COMPOTES COUPELLES SANS SUCRES
AJOUTES POMME, POMME POIRE
MATERNE

16x100g - soit 1,6 kg - 2,64 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

DE REMISE

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.
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DU 14 AU 26 OCTOBRE

T\ 5

LE LOT DE 2
€
44
LE 25 A 1 2,22¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 251e*

TABLETTE EXCELLENCE NOIR
70% CACAO

LINDT

2x100 g - soit 200 g -

22,20 € le kg

Par 2 (400 g) : 6,66 €

au lieu de 8,88 €

16,65 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Lot %

LAUTHENTIQUE

( LAIT
—Ext

¥
o
1845

= Format
L s FAMILIAL

LE LOT DE 4

€ -

DE REMISE IMMEDIATE
LE2MA:2,94° LU
TABLETTE LAUTHENTIQUE
CHOCOLAT AU LAIT EXTRA FIN
LINDT
4 x100 g - soit 400 g - 18,38 € le kg
Par 2 (800 g) : 10,29 € au lieu de 14,70 €
12,86 € le kg au lot
Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

e

—

70%

CACAO

LOT de 2

PECIAL CHOCOLAT -

K%k
LINDOR

€
,05

TABLETTE DE CHOCOLAT
LINDOR LAIT

LINDT

150 g- 20,33 € le kg

Par 3 (450 0q) :

13,56 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

PASSIONNEMENT FONDANT
LAIT

L'UNITE
€
96

LE 25 A 11,58¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 25=*

TABLETTE DE CHOCOLAT |

LES GRANDES LAIT PRALINE NOISETTES
LINDT

2259 -17,60 € le kg

Par 2 (450 g) : 5,54 € au lieu de 792 €
12,31 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,

répondant a des caractéristiques et des prix différents,

signalés en magasin ou sur le drive.

o DOUBLE LAIT m-..?

0y
At NOISETTES, AMANDES, CAJOU il

LE LOT DE 2

DE REMISE IMMEDIATE

IRTELTYER, 50 Lt 2

TABLETTES DE CHOCOLAT

LAIT PRALINE DOUBLE LAIT

COTE D'OR

2x 200 g -soit 400g-16,95 € le kg

Par 2 (800 g) : 8,94 € au lieu de 13,56 €
11,18 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,

répondant a des caractéristiques et des prix différents,

signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.




LE LOT DE 3

DE REMISE IMMEDIATE
[T VPV SUR LE 27+
TABLETTES DE CHOCOLAT OREO
MILKA
3 x100 g - soit 300 g - 15,07 € le kg
Par 2 (600 g) : 5,96 € au lieu de 9,04 €
9,93 € le kg au lot
Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant
a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

LOT
FAMILIAL

NOIR EXTRA

PUR BEURRE DE CACAO

LE LOT DE 5
€
10

LE 2% A : 2,28¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e*

TABLETTES DE CHOCOLAT NOIR EXTRA
POULAIN

5x100g - soit 500 g - 11,40 € le kg

Par 2 (1kg) : 7,98 € au lieu de 11,40 €
798 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

DU 14 AU 26 OCTOBRE

Il
[t
Mon

DE REMISE IMM_EDIATE
LE2A:092° LA
CHOCOLAT AU LAIT )
NOISETTES ET AMANDES PILEES
MERVEILLES DU MONDE
100g-29 € le kg
Par 2 (200 g) : 3,82 € au lieu de 5,80 €
19,10 € le kg au lot
Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant
a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

Une marque ’ntERmaRChé

L'UNITE
€
84

LE 25 A 11,28¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 251e*

TABLETTE DE CHOCOLAT DESSERT NOIR
IVORIA

200g-9,20 € le kg

Par 2 (400 g) : 3,12 € au lieu de 3,68 €
7,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin

ou sur le drive.

LINDOR

PASSIONNEMENT FONDANT
LAIT

L'UNITE
€ -
79

LE 28 A 1 3,39¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 251e*

CORNET BOULES LAIT

LINDOR

200g-3395€lekg

Par 2 (400 g) : 10,18 € au lieu de 13,58 €
25,45 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

550g FAMILY

peanut

Imem:

89 34 3%
LE SACHET LE SACHET
PRIX PAYE CLVENIL S AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*

[ 1,67 SUR VOTRE CARTE

BILLES CHOCOLATEES

CACAHUETE ENROBEES DE CHOCOLAT
M&M'S

5509 - 8,89 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

LE PACK DE 6

€ -

DE REMISE IMM_EDIATE
LE 28 A1 1,76° SUR LE 2+
BARRE CHOCOLATEE BUENO
CHOCOLAT AU LAIT
KINDER
6 x 2 barres - soit 258 g - 17,09 € le kg
Par 2 (516 g) : 6,17 € au lieu de 8,82 €
11,96 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des

caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.
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LE LOT DE 2 %
.

€
124 ,
DE REMISE IMMEDIATE
LE 28" A ;1122 SUR LE 28Me*

Blediner

BL@DTNER BOL RATATOUILLE MACARONI MOZZARELLA

BLEDINA Ratatouille
dés 12 mois -
2 X200 g - soit 400 g - 5,60 € le kg Macaronis

Par 2 (800 g) : 3,36 € au lieu de 4,48 € touche de mozzarella )
4,20 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque 'nte&maRChé Une marque 'ntl?l\maRChé Une marque ,ntERmaRChé

G AT

L'UNITE

€ A 1< €
DE REMISE IMMEDIATE, b 56 o 1'24 '66 DE REMISE IMMEDIATE,

EME } - € EME¥ L'UNITE L'UNITE EME B - < EME%
LE277A:053 L PRIX PAYE ULLLILESS AVANTAGE CARTE LE2™ A:116 i
PATES PENNE RIGATE = s DT LENTILLES VERTES
€

FIORINI | 0,32° SUR VOTRE CARTE SAINT ELOI
5009g-152 € lekg COUSCOUS GRAIN MOYEN 500¢9-332€lekg
Par 2 (1kg) : 1,29 € au lieu de 1,52 € SAINT ELOI Par 2 (1kg) : 2,82 € au lieu de 3,32 €
1,29 € le kg au lot 1kg -1,56 € le kg 2,82 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive. le drive. le drive.

Une marque ’nte‘{maRChé

Extra Fins & Rangés

€
189 CHAMPIGNONS DE PARIS

4k

3x230g - soit 690 g -

LE LOT DE 3 LE LOT DE 3 % PIEDS & MORCEAUX
PRIX PAYE EN @Xﬁ?éf“ AVANTAGE CARTE € 3€ SAINT ELOI
EN CAISSE DEDUIT ’56 ’64

| 1,67 SUR VOTRE CARTE LE LOT DE 3 LE LOT DE 3 2‘}61 €/l!Ie kqd . s de
= 3 EN AVANTAGE re valable sur d'autres variétés de la
glﬁﬁngOTS VERTS EXTRA-FINS RANGES Eﬁ'éﬂé‘éﬁ CARTE* Av“g:ﬁﬁ# RTE gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
3 X 440q - 50it 1,32 kg - 3,70 € le kg | 092 SUR VOTRE CARTE ou sur le drive.

o Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant & l'opération. Le cumul «Avantages Carte Prospectus » est limité a 3 produits identiques

Modalltes par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues a 'unité, ol ['offre est limitée a 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou

égales a70% en avantage carte, le cumul « Avantages Carte Prospectus » est limité, au sein d'une méme offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), a 3 produits identiques ou panachés

AVANTAGE CAR'I'E (parfum, saveur, variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues a I'unité, ol ['offre est limitée a 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Les euros ainsi

obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures aprés I'achat considéré pour régler

une partie ou a totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France. Le réglement de vos achats avec votre Carte de fidélité ne

donne pas droit  un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s'il participe au programme Carte de fidélité et connaftre l'ensemble des conditions d'obtention et

d'utilisation, ou sur demande écrite a: Carte de fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix “avantage carte déduit” correspond au prix auquel vous reviendrait le produit
apres prise en compte du montant de 'avantage carte ajouté sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures aprés I'achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.

Pour I'achat d'un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de [‘offre. Offre

MOdalltes limitée a 3 produits identiques (méme parfum, méme saveur, méme variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues a I'unité, ol

REM'SE IMMEDIATE l'offre est limitée a 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de I'article lors du passage en caisse. Les remises immédiates
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par I'enseigne Intermarché.

Moda"tés Selon les produits concernés, pour I'achat de 2 produits, le 3:™ est offert. Les produits constituant le lot peuvent étre identiques (méme parfum, méme saveur, méme variété) ou panachés
(différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée & 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre

Z +] OFFERT passage en caisse sur le produit le moins cher.

oy x Selon les produits concernés, pour I'achat de 2 produits, le 2™ est a moins 30%, ou a moins 50%, ou & moins 60%, ou a moins 68%, ou a moins 80%. Les produits constituant le lot

Modalltes peuvent étre identiques (méme parfum, méme saveur, méme variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée a 3 lots de produits,

REMISE IMMEDIATE SUR I.E ZEM[ par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues a I'unité, ol l'offre est limitée a 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction
sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.



Une marque lntet\manché

i e v
Ty
st o s

€
88

L'UNITE
PRIX PAYE UUIEG IS AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*

[ 0,58¢ SUR VOTRE CARTE

KIT POUR FAJITAS

ITINERAIRE DES SAVEURS
505¢g-5,70 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

Une marque lnten\manché

€
95

LE 2% A1 0,66¢

DE REMISE IMMEDIATE,
SUR LE 251e*

MOUTARDE DE
DIJON

BOUTON D'OR
370g9-2,57 € lekg
Par 2 (740 9q) :
1,61 € au lieu de
190 €

2,18 € le kg au lot
Offre valable sur

dautres variétés de la
gamme, répondant a des
caractéristiques et des

prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

L'UNITE

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e*

LE 28 A :1,53¢

FOND DE VOLAILLE

BOUTON D'OR

10g-1991€ lekg

Par 2 (220 g) : 3,72 € au lieu de 4,38 €
16,91 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

75 2 9%
LE LOTDE 3 LE LOTDE 3
PRIX PAYE R AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE DEDUIT*
[ 1,35¢ SUR VOTRE CARTE

SARDINES A L'HUILE D'OLIVE
VIERGE EXTRA

CAPITAINE COOK

mises en boite a la main

3x115g - soit 345 g - 19,57 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque lnten\manché

LA BARQUETTE
€
68

LE 25 A1 1,87¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 25=*

SAUMON & TORSADES SAUCE A L'OSEILLE
MONIQUE RANOU

3009g-893€lekg

Par 2 (600 g) : 4,55 € au lieu de 5,36 €
7,58 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur

le drive.

Une marque ,ntEKmaRChé

5 B 1%
50
LELOTDE 2 LE LOTDE 2
PRIX PAYE EN AVANTAGE AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE*
| 0,30¢ SUR VOTRE CARTE
VELOU'['E TOMATE BASILIC
SAINT ELOI
2x30cl - soit 600 ml - 2,50 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

Une marque lntm\manché

ﬁ CAPITAINE COOX

- SARDINES
PREPAREES A LANCIENNE
MISES EN BOITE A LA MAIN

€
23

20 b

LA BOITE
PRIX PAYE AN NANTASE CARTE
EN CAISSE bhaid EDUIT

| 0,45¢ SUR VOTRE CARTE

RAVIOLI PUR BOEUF

FIORINI

800¢g-279€ lekg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant &
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
€
95

LE 22 A1 0,78¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e%

SAUCE DELUXE

AMORA

247 9-789 € le kg

Par 2 (494 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 €
5,53 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.

lnten\manché



Une marque ,ntEl\maRChé Une marque ,ntE'\maRChé

L'UNITE

€ €

72

: Rl IMMEEDMTE LE LOT’I‘)E33 LE LOT DE3

EME  + € SUR LE 28Me*
LE 2 A: 0,50 PRIX PAYE CULVLULLGSS AVANTAGE CARTE
. EN CAISSE CARTE* DEDUIT*

RN oR TMMENTAL | 0,43¢ SUR VOTRE CARTE
105g-6,86 € le kg D CRAQUILLES FROMAGE
Par 2 (210 g) : 1,22 € au lieu de 1,44 € | BOUTON D'OR

5,81 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
a des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

3x90q - soit 270 g - 7,89 € le kg
Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

€
25

LE 21 A :1,04¢

LA BOUTEILLE

MELANGE GRAINES ET FRUITS FORMULE

o BoosT 90 G
DACO BELLO
65 2009 -16,25 € le kg AOP CHAMPAGNE BRUT
' Par 2 (400 g) : 4,29 € au lieu de 6,50 € TSARINE T
10,73 € le kg au lot 75 cl- 30,53 € le litre

CACAHU 'ET ES GRILLEES ET SALEES Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
MENGUY'S . caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
500qg + 34% offert - soit 670 g-5,45 € le kg le drive. le drive.

Une marque ’ntERmaRChé

€ €

92

LA FAOc'ITNAINE LA FAO\I‘;T[':\INE %
L o
PRIX PAYE LILUIEESS AVANTAGE CARTE €
EN CAISSE CARTE DEDUIT*

| 2,79¢ SUR VOTRE CARTE LA romﬁmz LA ri?e'mm:
PRIX PAYE CULVEULLGSS AVANTAGE CARTE

;IAIENRE(E).I.F zcggﬁ EN CAISSE CARTE* DEDUIT*

ROUGE I 2,48¢ SUR VOTRE CARTE

VIEUX PAPES [ AOP COTES DE BORDEAUX

La fontaine a vin
31-3]10 € le litre

Offre valable sur dautres variétés
de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

J e %

BLAYE ROUGE

EXPERT CLUB HVE3 T

La fontaine a vin

31-413 € lelitre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant  des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

T L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION
POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D’ALCOOL

AUX MINEURS

DES CONTROLES SONT
REALISES EN CAISSE




LA BOUTEILLE
€
69

LE 2 A : 3,07¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2%

AOP FITOU DE REMISE IMMEDIATE, ORIGINAL
Sg‘s’frfvg LE 2 A2 2,16¢ BAILEYS T
3 17% vol.
GERARD AOP COTES 70 cl- 14,87 € le litre.
BERTRAND I DU RHONE Offre valable sur dautres variétés
75cl-10,25 € de la gamme, répondant a des
le litre ROUGE caractéristiques et des prix
Par2(1,51): EXPER_I, cLuB différents, signalés en magasin ou
1076 € 'au Ii;u HVE3 T sur e drive.
' 75cl-412€
de 15,38 € h '
e i le litre
T < le litre Par2 (1,5 ) :
Offre valable sur 5,25 € au lieu
dautres variétés de la de 6,18 € .
gamme, répondant 4 des 3,50 € le litre
caractéristiques et des au lot
prix différents, signalés en Offre valable sur
magasin ou sur le drive. dautres variétés de la
gamme, répondant a
des caractéristiques
et des prix différents,

135 &Y N 9

LE PACK DE 20 LE PACK DE 20

PRIX PAYE EN AVANTQGE AVANTAGE CARTE PRIX PAYE EN AVANTQGE AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE EDUIT EN CAISSE CARTE EDUIT
[ 4,71° SUR VOTRE CARTE [ 1,78¢ SUR VOTRE CARTE

BIERE D'ABBAYE BLONDE
GRIMBERGEN T

6.7% vol.

20x25cl - soit 5 |- 2,77 € le litre

LA BOUTEILLE

€
36

LE 28 A 2 1,68¢

DE REMISE IMMEDIATE,
SUR LE 284e%

BOISSON GAZEUSE ORANGE
FANTA

6x33cl - s0it 1,98 | - 1,70 € le litre
Par 2 (396 1): 5,04 €

au lieu de 6,72 €

Une marque lnten\manché

LA BOUTEILLE

€
09

signalés en magasin
ou sur le drive.

€
88

LE PACK DE 24

eRE

DE REMISE

105 @€

IRISH CREAM THE

-
teanus
cms

20 Xe

LE PACK DE 24

BIERE BLONDE

KINGSBRAU
4.2% vol.

T

24x25cl - soit 61-1,48 € le litre

LA BOUTEILLE
€
,02
LE LOT DE 3:4,04¢
AU LIEU DE 6,06€

FANTR

BOISSON AU JUS DE CRANBERRY
OCEAN SPRAY
11-2,02 € le litre

CamNBERRY

~RICHE EN VITAMINEC .

ANTIOXYDANTE
e E 7

onge. - | k
U )S -2,
M & Par 3 (3 1) : 1,35 € le litre au lot

1,27 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
a des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

T L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION
POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnten\manché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.



DU 14 AU 26 OCTOBRE

JEURS B Olos,S.

3
PoHe
Lo

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL

LErackDE14  CAPRI SUN

€ 12x20cl + 2 offerts - soit 2,8 1 - 1,50 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des

,zo caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

" MAXI FORMAT
LOT DE 4X1,5L

5

! %
LE PACKDE 4 |
DE REMISE
,10 IMMEDIATE*

PUR JUS ORANGE SANS PULPE
TROPICANA

4x1,51 - soit 6 1-1,85 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque lntel\manché

\% vi Intermarche

LA BRIQUE

€ -
'47 DE REMISE IMMEDIATE, * pAOU"o
LE 28 A2 1,72¢ SUR LE 2:e* g

NECTAR MULTIFRUITS
PAQUITO

21-124 € le litre
Par2(41):419€

au lieu de 4,94 €

1,05 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la
gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

Une marque lnten\manché

LA BOUTEILLE

€ -
1 .
DE REMISE IMMEDIATE,
LE 28 A :1,19¢ SUR LE 2=*

SIROP GRENADINE

PAQUITO

75 cl- 2,28 € le litre

Par2(1,50):290 €

au lieude 3,42 €

1,93 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

LE PACK DE 6 2
14 ,
DE REMISE IMMEDIATE,
LE 2t j:1,49¢ SUR LE 28Me* 1

% TERUMINERALE NATURELLE
‘ DU CENTRE-VAL DE LOIRE

EAU MINERALE NATURELLE

NATIVE ( h

6x1,51 - soit 9 1- 0,24 € le litre i l ‘| =
Par 2 (18 1) : 3,63 € au lieu de 4,28 € T . T o
0,20 € le litre au lot kB A L

’ ELIMINE LES
L TACHES TENACES
8. DES LE 1" LAVAGE

ACTIVE CLEAN

LESSIVE CAPSULES TOUT
EN 1 ACTIVE CLEAN X26
SKIP®

549 g - 17,69 € le kg

Par 2 (1,098 kg) : 12,81 €

L'UNITE

au lieu de 19,42 €
€ - 11,67 € le kg au lot
,71 b Offre valable sur d'autres variétés de
— LU (3 gamme, répondant & des caractéristiques
LE 28 A : 310€ SUR LE 2:1=* et des prix différents, signalés en magasin

ou sur le drive.

- -

A0\
R
y

0

LE PACK DE 6
€
44

LE 28 A 0,78¢

EAU MINERALE NATURELLE
COURMAYEUR

6x1,51 - soit 9 | - 0,27 € le litre
Par2 (181):3,22 €

au lieude 4,88 €

0,18 € le litre au lot

CONTIENT NATURELLEMENT
DU CALCIUM & MAGNESIUM

6x5L

Une marque ,ntE'\maRChé

LE LOT DE 4 ROULEAUX

€ -
35 .
DE REMISE IMMEDIATE,
LE 28 A : 2,34¢ SUR LE 28Me*

PAPIER TOILETTE
ECOLABEL 100%
FIBRES RECYCLEES 4
MAXI ROULEAUX =12
ROULEAUX CLASSIQUES
LABELL

Par 2:5,69 €

au lieu de 6,70 €

Intermagche

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus. ®Dangereux, respecter les précautions d'emploi.




DU 14 AU 26 OCTOBRE [l

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2%

FILTRES A CAFE

ORIGINAL

CROQUETTES CHAT
ADULTE POULET
PURINA ONE

1,5kg - 4,27 € le kg

Par 2 (3 kg) : 896 €

au lieude 12,80 €

2,99 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la
gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

FILTRES 1X4/80

BLANC

MELITTA

Existe aussi en

Brun

Par2:2,62 €

DE REMISE IMMEDIA‘I‘E au lieu de 3,98 €
SUR LE 28Me* Offre valable sur d autres

produits®

L'UNITE

€ -
99

LE 25 A1 0,63¢

ADULTE

Elaboré avec du
POULET

sistema

LE LOT DE 3 : 29,80¢
AU LIEU DE 44,70¢

LOT DE 3 BOITES
MICRO-ONDES A CLIPS
SISTEMA

Polypropyléne

Coloris unique

1x1.25 litre et 2 x 525 ml

L'UNITE

€
99 BUCHE FENDUE 25CM 12DM3
NEGOCE BOIS BRETAGNE

GARANTIE 2 ANS

Premier Prix

 Combustbe liquide pou s - Déssromaisé
© Combustibl per stue portatii - earomatzzato
© Parafia liquida para esufas portates -Desaromaizado.

97.€49 WMEDIATE:

DONT 1,02 € D'ECO-PARTICIPATION

ASPIRATEUR BALAI FLEX

DOMEDIA

Référence produit : RSHO5
Puissance: 250W

3 vitesses d'aspiration
Capacité du réservoir: 500ml
Niveau sonore: 79 dB
Batterie en lithium amovible

245,

COMBUSTIBLE 20L 1ER PRIX
Combustible Liquide pour
LuniTe  appareils mobiles de chauffage
Teneur en aromatique : <1% m/m
Produit dangereux. Respecter les
précautions d'emploi.
201-1,25 € le litre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus. “Répondant a des caractéristiques, des

signes distinctifs de qualité et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

lnten\manché



DU 14 AU 26 OCTOBRE

GARANTIE 2 ANS

L'UNITE

3% ) 195

DONT 1,10 € D'ECO-PARTICIPATION

CONVECTEUR

Référence produit : Q.6287

Puissance : 2000W

Thermostat mécanique

3 niveaux de chauffe : 750W/ 1250W / 2000W
Sécurité de surchauffe

Dimension: L.52xI.20xH.34,5cm

GARANTIE 2 ANS

Livoo

Feel good moments

'y

CHAUFFAGE SOUFFLANT
LIVOO

2 puissances de chauffe;
800W/2000W

Thermostat mécanique
Témoin lumineux de
fonctionnement

Coupure de sécurité

anti basculement
protection anti surchauffe

L'UNITE

2% ) 195

DONT 1,04 € D'ECO-PARTICIPATION

GARANTIE 2 ANS

4
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CHAUFFAGE SOUFFLANT
Référence produit : Q.6283
Puissance : 2000W

Lunite  Thermostat mécanique

2 niveaux de chauffe :
€ 1500W / 2000W
Sécurité de surchauffe
Offre valable sur d'autres modéles
existants signalés en magasin
ou sur le drive®

/LILQN.%/ 99

DONT 1,10 € D'ECO-PARTICIPATION

Montant’hors éco-participation*
+ Eco-participation*
= Prix de I'appareil

*aussi nommée Participation D3E.

avec @NErgaz

é

il

P—

=

Snergaz

GAGNEZ

en rapportant vos
g Douteilles vides "

@ Du 14 au 26 Octobre

S

ADOPTEZ UN REFLEXE ECO-RESPONSABLE

En rapportant vos bouteilles vides vous participez a leur réemploi,
a leur recyclage et a la protection de 'environnement.

L'énergie est notre avenir, économisons-la !

**Offre valable pour toute bouteille de gaz Energaz vide rapportée dans I'un des magasins
participants.

Laremise du bulletin de consignation n‘est pas obligatoire. Offre applicable du14/10/2025
au 26/10/2025. 10€ remboursés par bouteille de gaz vide de la marque ENERGAZ,
collectée dans I'un des magasins participants a I'opération et dans la limite de 4 bouteilles

par foyer. Non cumulable avec d'autres promotions en cours.

5{ Ne jetez plus vos anciens appareils, rapportez-les dans un point de collecte :"Mf‘

citoyen pour notre environ

nouvel appareil électrique ou électronique;
nt dela collecte et du recyclage d'un ancien &

(Suggestions de présentation) “Les prix peuvent étre différents selon les modeles.



A PARTIR DU MARDI 14 OCTOBRE

L'OFFRE A NE PAS RATER

LOCATION D’UTILITAIRES

Visuels non contractuels

POUR REFAIRE
LA MAISON,LE JARDIN
OU JUSTE FAIRE UN

(Suggestions de présentation) @ Nombre d'unités réparties sur 'ensemble des magasins participant a l'opération, liste

sur www.intermarche.com.

PRO CYCLING TEAM

R
marche’

165

L'UNITE

e

KAPORALS

SWEAT A CAPUCHE HOMME

KAPORAL

100% polyester
Différents Coloris
Tailles : du S au XXL

QUANTITES
LIMITEES®

43128 PIECES DISPONIBLES

DU 29 SEPTEMBRE AU 2 NOVEMBRE 2025

TENTEZ DE GAGNER :
UN VELO DE ROUTE
CUBE DE L'EQUIPE

**Du 29/09/2025 au 02/11/2025, jeu avec obligation d'achat
sans montant minimum pour des achats réalisés dans
les magasins Intermarché et selon le montant minimum
de commande indiqué lors du choix du mode de livraison
et selon le magasin sélectionné sur [‘application et sur
wwwintermarche.com. Le jeu est ouvert aux personnes
majeures résidant en France métropolitaine a I'exclusion
des membres du personnel des sociétés organisatrices,
partenaires ou prestataires, des propriétaires de magasins

et de leur famille.

INTERMARCHE-WANTY
ET JUSQU’A 50€

EN CODES DRIVE
SUR NOTRE APPLICATION**

EXCLUSIVITE
APPLICATION

@i @

lnten\manché



LE MATIN,
CESTTROP DUR
POUR ETRE CHER.

JUSQU'A

% | ——_,
. =i~ LOPEAL

D'AVANTAGE CARTE*
OU DE REMISE IMMEDIATE

TAMINE Cg PURE + ¥

GARNICR
ItraDoux

Professional

O 3 CHEVEUX SEC
SQUE REMEDE BOUCLES A CREPUS

REN w 1 L MASQUE SQN A
g 5 e - PROTECTION C -
El- E 13% 24 HEURES
QTS

PROTECTION-

OralB) &

ProExpert

nl

SUR TOUT ULTRA DOUX DE GARNIER®,
LES DENTIFRICES ORAL B2 ET SUR UNE SELECTION
DE PRODUITS DE BEAUTE

i"J (Suggestions de présentation)*Offre réservée aux porteurs de la carte. **Voir modalités en page 36 de ce prospectus.

M0ffre valable sur I'intégralité des produits de la marque ULTRA DOUX de GARNIER présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.
@0ffre valable uniquement sur les dentifrices de la marque ORAL B présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

€
40
= LE SAC
DE REM ISE : CROQUETTES CHAT

ADULTE POULET

IMMEDIATE
( - 1,5kg - 4,27 € le kg

EME** Yo - Par 2 (3kg): 8,96 €
U R LE a&:— BIFENSIS au lieu de 12,80 €

ADULTE - 2,99 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant a des caractéristiques @
et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN lnte:\manché
\ __——

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boite-aux-lettres (téléchargeable sur
https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 14 au dimanche 26 octobre 2025. Les articles

proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre a la demande. Si ['un d'eux venait @ manquer malgré nos précautions, vous

pouvez vous adresser a 'accueil de votre magasin pendant I'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs

délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins

ayant rejoint récemment I'enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références enraison [ 3

du caractere saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement )
desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons a vous référer a la communication en magasin pour Vérifier la ?
disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux

PEFC

besoins normaux d'un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve o7
deerreurs typographiques. - SG1

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS PARIS 341192 227 - SAS au capital de 117 149 184 € Siege social : 24, rue Auguste Chabrieres 75737 Paris Cedex 15 - Prépresse : ARiISTiD®© - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Publishing : ALTAVIA Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E.



